2014年 6月吉日

お取引先各位

Iwata Bolt（Thailand）Co.,Ltd. 工場開設及び営業部門移転のお知らせ

Iwata Bolt(Thailand)Co.,Ltd.

Sales Engineering Manager

清水 一久

拝啓 初夏の候、貴社ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、Iwata Bolt（Thailand）Co.,Ltd.は、工場・製造部門を新設し、現在の営業部

門を同敷地内に移転することとなりました。下記の通り首都バンコクから南東へ車で１時間

弱の所に位置する Amata Nakorn工業団地 Phase8に移転致します。

同工業団地はタイでも最も大規模な工業団地で、日系メーカーも含め６００社強の企業が

入居し、当社タイ工場で製造した製品を北へ南への移動も高速道路があり交通の便も良い立

地となっています。他国から輸入していた部品や新規部品をタイ現地で製造することで『い

ま最善のねじ』を提供し、より一層のサービス、安定供給をご提供させて頂く所存です。

今後とも、皆様方の尚一層のお引立てとご指導ご鞭撻を賜りたく、何卒宜しくお願い申し

上げます。

                   敬具
記

会社名   Iwata Bolt (Thailand) Co.,Ltd.

所在地   700/834 Moo6 Amatanakorn Industrial Eatate

                          T.Nongtamlueng, A. Phanthong Chonburi 20160

電話番号       +66(38)185‐595

FAX番号    +66(38)185‐599

常駐者     清水 一久

E‐mail   shimizu＠iwatabolt.co.th

営業開始日   2014年 7月 7日

以上